
Tjejidrott Skåne Nordost
Är er förening intresserad av att delta i en satsning som syftar till att få fler tjejer i åldern 13-16 år att börja idrotta 

samt att få dem att idrotta längre upp i åldrarna? Hör då av dig till oss. Satsningen är ett led i att vi ser en nergång 

av aktiviteter i denna ålder. Detta är ett samarbete mellan åtta kommuner i Skåne Nordost, Skåneidrotten och 

Högskolan Kristianstad.

Den undersökning som är genomförd av Högskolan Kristianstad visar bland annat att tjejer idrottar på egen hand, 

såsom gym och löpning. Vidare vill man gärna idrotta i en förening men upplever tyvärr hinder. Problem som 

målgruppen upplever är att aktiviteterna finns men inte är tillgängliga. Har man inte varit med i en idrott från 7-8 

års ålder upplevs det svårt att komma in i föreningarna. Detta är en utmaning för föreningslivet. Hur kan man få 

fler att stanna kvar inom idrotten och samtidigt erbjuda personer i tonåren att börja med en idrott man inte hållit 

på med tidigare?

I Kristianstads kommun kommer satsningen innebära att tjejer i åldern 13-16 år får möjlighet att en gång per 

vecka, i direkt anslutning till skolans slut, ”spontanidrotta”. Detta kommer i ett första skede provas på två skolor, 

Sånnaskolan och Norretullskolan. En ledare kommer att medverka vid varje tillfälle och genomföra aktiviteter 

som tjejerna är intresserade av. Vidare är tanken att bjuda in föreningar som bedriver en verksamhet, som 

målgruppen är intresserad av, vid ett antal tillfällen.

Projektet kommer samtidigt att erbjuda föreningar olika typer av utbildningar och seminarier. Troligt innehåll i 

dessa är:

-	 Hur får vi fler tjejer att stanna kvar inom idrotten?

-	 Vad kan vi göra för att erbjuda en verksamhet som är öppen för tonåringar som tidigare aldrig varit aktiva 

inom idrotten?

-	 Påverkar styrelse- och ledarsammansättningen i en förening hur vi ser på tjejers idrottande? 

 
Aktivitetsstöd – ansökan
Sista dagen för ansökan om aktivitetsstöd för vårens aktiviteter är den 15 augusti. Ansökan gäller för aktiviteter 

som genomförts den 1 januari-30 juni. Kom in med ansökan i tid, annars kan bidraget komma att halveras eller 

helt utebli. Observera att vi inte vill ha in närvarokorten, dessa behåller ni i föreningen och endast de föreningar 

som tas ut för granskning får skicka in dem i efterhand. Fullständiga bidragsbestämmelser hittas via följande länk: 

 http://www.kristianstad.se/upload/Kultur%20Fritid/dokument/Bidragsbest%c3%a4mmelser.pdf

Har du frågor om aktivitetsstödet kontaktar du Lars Jennfors 044/0733-13 54 09 eller 

 lars.jennfors@kristianstad.se 

 

För att förenkla ansökningen av bidrag kan detta numera göras direkt via webben. Detta görs via följande länk: 

http://friwebb.kristianstad.se/bidrag. Har din förening inte fått användarnamn och lösenord kontaktar du Lars 

Jennfors.
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Säker & Trygg förening

Säker & Trygg förening är en kvalitetsmärkning för barn- och ungdomsföreningar i Kristianstads kommun.  Detta 

koncept finns nu möjligt att börja använda för föreningar i kommunen. Det är ett sätt för föreningen att få koll på 

viktiga bitar i verksamheten. Följande block innehåller certifieringsunderlaget:

-	 Policy, alkohol- och drogpolicy samt trafiksäkerhetspolicy

-	 Säker anläggning

-	 Olycksfall/krisstöd

-	 Försäkringar

-	 Ledarförsörjning

-	 Föreningsdemokrati

-	 Miljö

Varje block har en kontaktperson knuten till sig där föreningen har möjlighet att få extra hjälp när man arbetar 

med just det blocket. Att vara certifierad som en Säker & Trygg förening innebär att ni i er förening värnar om 

era egna medlemmars och även andras säkerhet och trygghet. Det betyder att er förening arbetar aktivt för att 

ständigt utveckla föreningen så att såväl aktiva medlemmar som ledare ska kunna träna, tävla och glädjas under 

säkra och trygga former. Är du intresserad av att veta mer gå in på vår hemsida:  

http://www.kristianstad.se/sv/Kristianstads-kommun/Kultur-Fritid/Foreningar/Saker--Trygg-forening/. 

Det går också bra att kontakta Lars Jennfors, 044/0733-13 54 09 eller lars.jennfors@kristianstad.se

Kommunens hälsodagar
20 - 22 september arrangerar Kristianstads kommun Hälsodagar på Krinova för alla medarbetare i kommunen 

och de kommunala bolagen. Dagarna är fyllda med olika aktiviteter, utställningar och föreläsningar på temat 

hälsofrämjande arbete. Vill ni som förening vara med och visa upp er verksamhet? Kontakta i så fall Hanna 

Johansson, 044-13 61 23 eller hanna.johansson@kristianstad.se. Anmälan senast den 30 juni.



World Scout Jamboree - tjäna extra pengar till er förening

Nu i sommar kommer 38.000 scouter från över 150 länder till Rinkabyfältet för att delta i 22nd World Scout 

Jamboree, ett av världens största gränsöverskridande möten. Jamboreen kommer också att besökas av ytterligare 

40.000 personer. Läs mer på www.worldscoutjamboree.se.

För tolv dagars läger byggs en helt ny stad upp. Under byggtiden och rivningstiden behöver vi hjälp med att 

städa toaletter. Är din förening intresserad av att tjäna extra pengar och samtidigt vara med och bygga en 

världshändelse?

Arbetets omfattning

Städning av vatten/slam-toaletter under v26, v27, v28, v29 och v33.

Påfyllning av förbrukningsmaterial såsom toalettpapper, tvål och alkogel.

Toaletterna kommer att finnas utspridda med 5-10 st vid varje ställe på lägerområdet.

Det kommer att vara olika antal toaletter som ska städas de olika veckorna enligt följande:

V 26       30-40 st toaletter              6 olika städställen 

V 27       30-40 st toaletter              6 olika städställen 

V 28       40-50 st toaletter              6 olika städställen 

V 29       80-100 st toaletter            8-10 olika städställen 

V 33       30-40 st toaletter              6 olika städställen

Städning ska ske måndag-söndag en gång per dag och ungefär vid samma tidpunkt varje dag.

Vi tillhandahåller städmaterial och förbrukningsmaterial.

Om er förening vill ta hela jobbet eller bara vissa veckor så hör av er till oss.  

Maila till Karin Wester, Karin.Wester@worldscoutjamboree.se

Vi behöver också hjälp att bygga lägeranläggningen

Vi söker också dig som har formell utbildning inom alla former av bygge och konstruktion. Alltifrån rörmokare, 

elektriker, snickare, smed till sophantering, lantmätare, miljövetare och data-/telekommunikation. Vi behöver 

även dig som inte har den formella utbildningen men som genom livet lärt dig bygga, skapa och laga saker. 

Att bygga och riva lägret kräver mycket mankraft. Vår arbetsperiod börjar redan 18 juni och håller på till ca 25 

augusti. Framförallt under vecka 26-27 (27 juni - 10 juli) behöver vi flera händiga som hjälper till och efter lägret 

(8-20 augusti).

Skriv ner dina kvalifikationer och önskemål att arbeta med. Namnge en referens med telefonnummer. Maila till 

Ann-Sofie Waldeck, ann-sofie.waldeck@worldscoutjamboree.se

Trevlig sommar


